
２０２１年６月吉日 

お得意様各位 

 

 

 

素地ブロック／Ａ種１０㎝ 

製造工場変更のご案内 
 

拝啓 

 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別に弊社商品をご愛

顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では表題に挙げましたとおり、素地ブロック／Ａ種１０㎝の製造

工場を渋川工場からＯＥＭ工場へ変更させていただくこととなりました。 

 誠に勝手ではございますが、実情をご賢察の上、ご理解を賜りたくここにご案内さ

せていただきます。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

切替時期：２０２１年７月中旬 
※出荷状況により切替時期が変動する場合がございます。予めご了承ください。 

 

以上 


